
  

tel: 724 810 714
www.lccdp.cz

areál Nemocnice Kutná Hora
(poliklinika 2. patro)
Vojtěšská 237
284 30 Kutná Hora

NEPŘEBÍRÁME  činnosti za Vás  
PODPORUJEME  Vás 
UMOŽŇUJEME  Vám nadále vést
PLNOHODNOTNÝ  A AKTIVNÍ ŽIVOT
v prostředí, na které jste zvyklí…..

Komu jsou naše služby určeny? 
Seniorům a ostatním klientům žijícím na 
KUTNOHORSKU 

Kdy služby poskytujeme?
24 hodin denně, 7 dní v týdnu

Co nabízíme?

Domácí zdravotní péči dle indikace 
lékaře
• odběry krve a ostatního biologického 

materiálu
• převazy ran, bércových vředů a 

proleženin
• péče o katétry, stomie
• aplikace injekcí a léků
• rehabilitace po mozkové příhodě, operaci, 

úrazu
• nácvik aplikace inzulínu

Pečovatelskou službu
• při běžných denních činnostech
• při osobní hygieně a oblékání
• při praní prádla, udržování čistoty domova
• při udržování a zvyšování soběstačnosti
• při aktivizační činnosti (jednoduché 

procvičování těla i mysli) 
• pro zachování kontaktů s rodinou, přáteli

Osobní asistenci
• při osobní hygieně a oblékání
• při přípravě podávání jídla a pití, léků
• pro zvyšování celkové kondice osobnosti
• při zajišťováním úklidu a běžných prací v 

domácnosti
• při doprovodu na nákup, k lékaři, na 

vycházky, úřady, společenské akce

Doprava
• poskytována v rámci sociální služby 

(odvoz k lékaři, na nákup, instituce)
• poskytována v rámci fakultativní služby

Odborné sociální poradenství
• při vyřizování sociálních dávek různého 

typu (příspěvek na péči, na mobilitu)
• při vyřízení poukazu na léčebnou a 

ortopedickou pomůcku (kompenzační 
pomůcky)

Kompenzační pomůcky
Nabízíme:
• polohovací elektrická lůžka
• hole, berle
• chodítka
• invalidní vozíky
• klozetová křesla
• různá madla, nástavce 


